
Début Durée de 
l'activité Fin

10:00 00:06 10:06

10:06 00:05 10:11

10:11 00:05 10:16

10:16 00:05 10:21

10:21 00:05 10:26

10:26 00:05 10:31

10:31 00:20 10:51

10:51 00:06 10:57

10:57 00:15 11:12

11:12 00:15 11:27

11:27 00:15 11:42

11:42 00:10 11:52

12:00 00:45 12:45

Simulation de compétition

Nom des officiels

Activité pour les Olympiques Spéciaux
en vue des Jeux du Canada 2023

L'activité aura lieu à l'Aréna Michel-Normandin
850 Avenue, Émile-Journault , Montréal, Québec  H2M 2E7

Vendredi 21 Octobre 2022

Période d'échauffement

Glace

Évaluations & Pratiques libres

Période d'échauffement 

Simon Malenfant- Niveau 2

Jade Charrière- Niveau 2

Camille Provencher- Niveau 3

Cecille Tao- Niveau 3

Kariane Provencher- Niveau 3 

Glace/pause

Atelier en salle 
avec Camille Jutras d'Actiforme

Ginette Charbonneau Sandra Moretti

Simon Malenfant

Camille Provencher

Kariane Provencher

Jade Charrière

Cecille Tao


